
ID: 3630 AMBIENT 215 M2 PER SHITJE TEK
ISH EKSPOZITA 

Ambient 215 m2 i ndare ne dy hyrje me siperfaqe 129 m2
dhe 86 m2, eshte per shitje prane Ish Ekspozites ne Tirane.
Ambienti ndodhet ne katin e 10 dhe te fundit te nje ndertese
te re, te mirembajtur komerciale dhe residenciale me 2
ashensore. Karakteristike e vecante eshte tarraca. Ambienti
shitet i gjithi, duke dhene mundesine e perdorimit i ndare ose
i bashkuar sipas planimetrise ekzistuese. Muret jane lesh
guri, dritatet jane triple xham, izolim akustik dhe termal. Per
me shume informacion na kontaktoni.

EUR 537,500 EUR 2,500/m2


